

## مهم‌ترین سلاح در جنگ غزه

۱۶ مرداد ۱۳۹۳ ساعت ۱۷:۱۸

اسرائیل این روزها تعطیل است و در حال جان‌کندن و این نیست مگر به برکت خون شهدای غزه؛ با چه استدلالی می‌توانستیم اینگونه حقانیت فلسطین و خبثت صهیونیست‌ها را ثابت کنیم؟! این است اثر خون که هیچ چیز به قدرت او نمی‌رسد.

همزمان با حملات گسترده رژیم صهیونیستی به غزه و بلاگ‌نویسان کشورمان نیز دست به قلم شده‌اند و از مقاومت مردم مظلوم غزه حمایت می‌کنند. وبلاگ‌نویس فابریک نوشت: این روزها خبرهای غزه اگر چه دل همه ما را به درد می‌آورد اما همین خون‌های به ناحق ریخته مدافع مظلومیت حق است؛ تمام مدعیان حقوق بشری رسوا شدند؛ اون کشوری که نام محمد رسول الله را به دروغ بر بیرق‌های خود نوشته‌اند خیانتشان آشکار شد.

امروز دیگر اسرائیل غاصب، منفور مسلمان‌ها نیست... همه انسانهای آزاده از او متنفرند؛ میلیون‌ها انسان، این روزها در امتحان سختی قرار گرفته‌اند، بدا به حال آنها که مردود شوند! نکند بی‌تفاوت و بدون هیچ کمک مالی، معنوی از کنار این صحنه بگذریم.

براستی به چه قیمتی، با چه رسانه و استدلالی می‌توانستیم اینگونه حقانیت فلسطین و خبثت صهیونیست‌ها را ثابت کنیم؟! این است اثر خون که هیچ چیز به قدرت او نمی‌رسد و سلاحی برنده‌تر و ماندگارتر از خون شهید نیست.

اسرائیل این روزها تعطیل است؛ متوقف است و در حال جان‌کندن و این نیست مگر به برکت خون شهدا و مقاومت جانانه مردم غزه، خداوند از ما ایستادگی در مقابل ظلم می‌خواهد، همین... فاستقم کما امرت همیشه حق در سایه خون به تثبیت رسیده... از هابیل تا کربلا و تا جبهه‌ها و تا امروز و فرداها، من نمی‌دانم این چه فلسفه‌ای است و این معادله در زمین تا به کی جریان خواهد داشت.

شهادت کودکان غزه! درد مجروحان غزه! آواره شدن خانواده‌ها یتیمی کودکان سخت است... اما سخت‌تر از همه این است که دشمن بر تو مسلط شود، بر گرده تو سوار باشد و ذلیلانه از تو بار بکشد و تو مثل بردگان ضعیف بمیری و خاک شوی.

این روزها خبرهایی از گوشه و کنار این دنیای وانفسا بگوش می‌رسد که ارزش و جایگاه کشته‌های غزه، شهادت مظلومانه مردم و منزلت مقاومت در راه حق برایم بیشتر ملموس می‌شود و بر ایمانم به خدا و معاد می‌افزاید.

زلزله در چین صدها نفر را به زیر آوار دفن کرد و هزاران نفر مجروح شدند، در این چند روز تعطیلی دهها نفر در دریای خزر غرق شدند، کشتی بنگلادشی با کلی مسافر در اقیانوس غرق شد، سقوط هواپیما دو فروند هواپیمای مالزی و کشته شدن ۶۰۰ نفر طی چند ماه گذشته در اکراین و در اقیانوس.

ناپدید شدن تعداد ۴۰ قایق ماهیگیری و غرق شدن ۶۴۰ ماهیگیر در شرق هند، کشته شدن چندین نظامی افغان، طوفان در کره، داعش در عراق، درگیری مسلحانه در طرابلس، لیبی، شیوع بیماری ابولا در آفریقا و فوت چندین نفر، جاری شدن سیل در ژاپن و ناپدید شدن تعداد بسیاری.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetarikh.com/news/۳۵۰۷۱/غزه-جنگ-سلاح-ترین-مهم>